
UCHWAŁA NR XLII/390/2014
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie powierzenia burmistrzowi uprawnień w zakresie ustalania wysokości cen 
i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r poz. 5941)) oraz art. 4 ust. 2 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236), Rada Miejska w Nowej 
Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Powierza się burmistrzowi miasta i gminy Nowa Dęba uprawnienia w zakresie ustalania 
wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2013 r. poz.645 i 1318 oraz 
z 2014 r. poz. 379

Id: E36BCF5D-7ADA-4CD6-9960-199D21B9B8F4. Uchwalony Strona 1




